FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PUBLICAÇÃO 2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO
"PALÁCIO VEREADOR RAIMUNDO MARTINS BEZERRA"

RUA RAIMUNDO CAVALCANTI S/N FONE (0xx) 84 -3534 - 2220
CNPJ - 08.492.787/0001 – 68

PORTARIA Nº 055/2023 - GP

                                                                            D i s p õ e s o b r e a
nomeação dos integrantes que compõe os cargos em comissão desta
casa.

           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO
AVELIN/RN,  no uso de suas  atribuições  legais  conferidas  pela  Lei
Orgânica do Município, pelo Regimento Interno desta casa,

CONSIDERANDO  o  afastamento  temporário  da  servidora  Kyvia
Heloysa  Barbosa  de  Alburquerque  Lucas,  ocupante   do  Cargo  de
CHEFE DE GABINETE desta casa legislativa em decorrência do gozo
de licença maternidade;

RESOLVE NOMEAR:

Art. 1º - Ingrid Beatriz Bezerra Da Costa Tavares, portador do C.P.F.
nº  711.386.754-58,  para  a  função  do  Cargo,  de  provimento  em
Comissão de CHEFE DE GABINETE.

Parágrafo único: A presente nomeação possui caráter temporário e
determinado, com vigência a partir do dia 02 de junho de 2023 e pelo
período que perdurar a licença maternidade da servidora titular da
vaga, qual seja, até 02 de dezembro de 2023.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Pedro Avelino/RN, em 14 de junho de 2023.

Ostílio Bezerra de Melo
- PRESIDENTE -

Publicado por: OSTÍLIO BEZERRA DE MELO
Código Identificador: 28321523

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/06/2023.
EDIÇÃO 1672. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br